
                                                                                                                      

 

                       

                                                                                             

  Kvietimo Nr. 23 

1 priedas 
 

UAB Geovizija 

Taikos pr. 116U, LT-46362  Kaunas, Lietuva 

Įm. kodas 300810466  /  PVM kodas LT100003215414 

A.s. LT094010042501378311   Bankas AB DNB BANKAS 

Tel. + 370 37 208 599 / faks. + 370 37 209 845 

info@geovizija.lt / www.geovizija.lt 

 

 

AB „Kauno energija“ 
 

PASIŪLYMAS  
ATNAUJINTAM TIEKĖJŲ VARŽYMUISI  

PAGAL RANGOS DARBŲ PRELIMINARIĄJĄ SUTARTĮ (MR-KE-P-107-511)* 
DĖL RANGOS DARBŲ PIRKIMO 

 
2021-11-12 Nr. 2021-11/04 

Kaunas_ 
(sudarymo vieta) 

 

 

Tiekėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai) 

UAB „Geovizija“ į.k. 300810466 
UAB „Eskovara“ į.k. 300569143 
UAB „Vytrita“ į.k. 133858826 

Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi 
visi dalyvių adresai) 

UAB „Geovizija“ Taikos pr. 116U, Kaunas 
UAB „Eskovara“ Taikos pr. 116U, Kaunas 
UAB „Vytrita“ Atramos g. 2, Kaunas 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, 
pareigos 

 

Telefono numeris   

El. pašto adresas  

 
Pateikdami šį Atnaujintą pasiūlymą patvirtiname, kad sutinkame su visomis Perkančiojo 

subjekto 2021-10-29 Kvietimo Nr. 23, mūsų 2020 06 18 d. Pasiūlymo, pateikto viešajam pirkimui dėl 
rangos darbų (toliau – Darbai) pirkimo, atlikto atviro konkurso būdu (toliau – Pirkimas), bei 
Preliminariosios sutarties MR-KE-P-107-511, sudarytos 2020 12 01 d, sąlygomis. Įsipareigojame 
sudaryti Pagrindinę sutartį dėl Perkančiojo subjekto 2021-10-29 Kvietime Nr. 23 nurodytų Darbų pagal 
Pirkimo sąlygų 3 priede pateiktą Pagrindinės sutarties projektą. 

 
Atsižvelgdami į Perkančiojo subjekto 2021-10-29 Kvietime Nr. 23 išdėstytas sąlygas ir 

reikalavimus, teikiame savo Atnaujintą pasiūlymą, pateikdami reikiamą informaciją bei duomenis apie 
mūsų pasirengimą tinkamai ir laiku įvykdyti numatomą sudaryti Pagrindinę sutartį dėl šilumos tiekimo 
trasos įvado, adresu Vytauto Didžiojo g. 3A, Jurbarkas, kapitalinio remonto rangos darbų pirkimo. 

 
Siūlomi Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Teikdami šį pasiūlymą, patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi 
mokesčiai, įskaitant ir PVM sąskaitų faktūrų pateikimą per VĮ Registrų centro informacinę sistemą 
„E. sąskaita“, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi 
pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 



 2

Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo sąlygose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių 
veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar Pagrindinės sutarties pasirašymui ir 
įsipareigojimui. 

Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes sutinkame pirkimo sąlygose nurodytu terminu sudaryti 
Pagrindinę sutartį. 
 

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko 
reikia visiškam ir tinkamam Pagrindinės sutarties įvykdymui. 
 
Mes siūlome atlikti šilumos tiekimo trasos įvado, adresu Vytauto Didžiojo g. 3A, Jurbarkas, kapitalinio 
remonto rangos darbus, kurie visiškai atitinka šilumos tiekimo trasos įvado, adresu Vytauto Didžiojo 
g. 3A, Jurbarkas, kapitalinio remonto rangos darbų pirkimo techniniame darbo projekte Nr. 
21025S1VP-010 reikalavimus: 
 

Pavadinimas 
Rangos darbų atlikimo 

terminas (dienomis) 

Šilumos tiekimo trasos įvado, adresu Vytauto Didžiojo g. 3A, 
Jurbarkas, kapitalinio remonto rangos darbai. 

14 

Pastaba: Maksimalus leistinas Darbų atlikimo terminas – 20 darbo dienų. 
 
 
 Siūloma kaina: 

Pavadinimas 
Kaina* iš viso 
be PVM, Eur 

21 proc. 
PVM, Eur 

Kaina* iš viso 
su PVM, Eur 

Šilumos tiekimo trasos įvado, adresu Vytauto 
Didžiojo g. 3A, Jurbarkas, kapitalinio remonto 
rangos darbų kaina pagal pateiktą pavyzdinę 
lokalinę sąmatą (15 940,57 Eur be PVM), 
pritaikius 2020 m. 06 18d rangovo pasiūlyme 
nurodytą 12 proc.  nuolaidą.      
                                   įrašyti                                   

14027,70 2945,82 16973,52 

* Kaina apskaičiuojama vadovaujantis šiuo dokumentu: Pavyzdinė lokalinė sąmata  Šilumos tiekimo trasos 
įvado, adresu Vytauto Didžiojo g. 3A, Jurbarkas kapitalinio remonto rangos darbai. 
 
 
Bendra pasiūlymo kaina be PVM, Eur – 14027,70Eur (keturiolika tūkstančių dvidešimt septyni eurai, 
70 ct). 
21 proc. PVM, Eur – 2945,82 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt penki eurai, 82 ct ). 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur – 16973,52 Eur (šešiolika tūkstančių devyni šimtai 
septyniasdešimt trys eurai, 52 ct).  
 
Kartu su atnaujintu pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (jei būtina pateikti): 
 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1 Kvietimas atnaujintam varžymuisi 2 
2 Įgaliojimas Geovizija 1 
3 EBVPD Geovizija 14 
4 EBVPD Vytrita 14 
5 EBVPD Eskovara 14 

 



 3

 
Ši atnaujintame pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (Perkantysis subjektas šios 
informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims, jei ko kita nenustato Lietuvos Respublikos 
įstatymai): 

Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

   
   
   

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos 
pasiūlyme nėra.  
 
Atnaujintas pasiūlymas galioja iki 202    m.______________ d. 
 

Pasirašydamas pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis 
priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.  
 
 

     

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)    

 

*Tiekėjas teikdamas pasiūlymą nurodo savo pasirašytos preliminarios sutarties numerį. 




